卫生间防水施工合同_卫生间防水施工合同范本
总承包方：(以下简称甲方)
分承包方：
依照《中华人民共和国经济合同法》和《建筑安装工程合同法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，为明确双方的权利、义务和经济责任，经双方协商同意签定本合同，并严格遵照执行。
一、工程概况
工程名称：四川建院后勤综合服务中心(含洗浴)工程
工程地址：四川建院项目部
工程内容：施工图范围内的浴室、卫生间及操作间卓能K11防水胶施工。
二、工程承包范围及方式
承包范围：施工图范围内的浴室、卫生间及操作间卓能K11防水胶防水工程
承包方式：包工包料
三、合同工期：
开工日期：2005年4月12日(以总承包方书面通知为准)
竣工日期：2005年5月18日
合同工期总日历天数34天，因总承包方原因、不可抗力因素等工期顺延。
四、质量要求
1、要求涂刷均匀，不堆积、不漏刷、涂后不渗漏，工程质量达到验收规范要求。
2、本工程保用5年，保用期出现质量事故，分承包方免费保修，若非分承包方施工原因出现质量事故，分承包方不承担保修责任，但分承包方可协助总承包方处理，费用由责任方承担。
五、驻工地代表
总承包方驻工地代表：
分承包方驻工地代表：田筱兰
六、合同价款
1、本工程采用固定单价：材料费+人工费21.00元/㎡包干;
2、工程量约5000㎡
3、预计工程造价：人民币105000.00元，最终工程造价以工程结算为准，工程量以现场实收为准。
七：材料供应
1、本工程所用材料均由乙方自行供应;
2、乙方应随材料提供材质证明和合格证，不合格材料禁止使用。
八：施工管理
1、甲方派工地代表，负责工程质量觉的监督和工程验收;
2、甲方提供宿舍给乙方施工人员居住及存放机具、材料等;
3、工程量的签认经甲方主管领导认可;
、乙方派工地负责管理安全、质量及相关事宜;
5、乙方应文明施工。安全施工，确保安全和工程质量。
6、如因乙方原因给甲方造成损失，乙方赔偿甲方并承担一切责任。
下一页更多精彩“卫生间防水施工合同”